
Informaatikaolümpiaadi eelvooru korraldajad ja registreerumisinfo 

 
 17. detsembril 2011 toimub Eesti informaatikaolümpiaadi eelvoor, mis viiakse läbi 4‐tunnise 
praktilise tööna koolide arvutiklassides (mitte koduse lahendamisena, nagu oli lahtisel võistlusel). 

Eelvooru korraldamisest  on teatanud järgmised koolid: 

Kool  Kontaktisik  E‐post  Telefon  Toimumiskoht 

Narva Humanitaar‐
gümnaasium 

Valeria 
Nazarova 

valera.nazarova@gmail.com  3570749 
Kangelaste 32, 
arvutiklass 106, 
Narva 

C. R. Jakobsoni nim. 
Gümnaasium 

Marika 
Anissimov 

marika@crjg.vil.ee   5540965  
Riia 91, ruum 410, 
Viljandi 

Hugo Treffneri 
Gümnaasium 

Anneli Mägi  anneli.magi@htg.tartu.ee  53306054 
Munga 12, ruum 
206, Tartu 

Kehtna Majandus‐ ja 
Tehnoloogiakool 

Väino 
Liimann 

Vaino.Liimann@kehtna.edu.ee  56495361 
Kooli 1, ruum 304, 
Kehtna 

Nõo 
Reaalgümnaasium 

Aarne 
Kivimäe 

aarne@nrg.tartu.ee   5217225 
Hariduse 3, 
arvutuskeskus, 
Nõo 

Pärnu Koidula 
Gümnaasium 

Urmas 
Palmaru 

urmas@koidulag.edu.ee   56206524 
Metsa 21, ruum 
310, Pärnu 

Saaremaa 
Ühisgümnaasium 

Kunnar Sink  kunnar.sink@syg.edu.ee   5234781 
Hariduse 13, ruum 
401, Kuressaare 

Tallinna Reaalkool  Tiia Niggulis  tiia.niggulis@real.edu.ee   53941610 
Estonia pst. 6, 
arvutiklass, Tallinn

Rapla 
Ühisgümnaasium 

Kadri Laup  kadri.laup@ryg.edu.ee  53465684  Keskkooli 2, Rapla

Jõhvi Vene 
Gümnaasium 

Rita Genno  rtgen@hot.ee 
5288467, 
3352051 

Narva mnt. 16, 
arvutiklass 206, 
Jõhvi 

 
Eelvoorust osavõtmiseks on õpilastel kohustuslik registreeruda hiljemalt 3 päeva enne võistlust 
kohapealse kontaktisiku juures. Õpilased, kelle koolis võistlust ei korraldata, võivad osalemissoovi 
korral ja eelneval kokkuleppel kohapealse korraldajaga võistlusest osa võtta mõnes teises koolis. 

Informaatikaolümpiaadi eel‐ ja lõppvoorus peetakse arvestust kolmes rühmas: põhikooli, algajate ja 
edasijõudnute rühmas.  

∙         Väljavõte informaatikaolümpiaadi üldjuhendist:  
Lahtisel võistlusel peetakse arvestust ainult ühes rühmas, teistel voorudel eraldi põhikooli, 
algajate ja edasijõudnute rühmas. Põhikooli rühmas võivad osaleda ainult põhikooli õpilased, 
algajate rühmas lisaks ka 10. ja 11. klassi õpilased ning edasijõudnute rühmas ka 12. klassi 
õpilased.  



Eelvoorus esitavad võistlejad oma lahendused jooksvalt võistluse ajal testimisserveri vahendusel ja 
tulemused avaldab žürii hiljemalt 27. detsembril EIO veebilehel. 

Täiendavat infot informaatikaolümpiaadi eelvooru sisu ja läbiviimise üksikasjade kohta saab žürii 
esimehelt Ahto Truult (e‐mail ahto.truu@ut.ee, tel. 5175876). 

Informaatikaolümpiaadi juhend jm materjalid veebis: www.teaduskool.ut.ee/eio 

Testimisserver http://prog.offline.ee 

 


